ikhtiar nyata membangun landasan ekonomi Islam yang kuat dan

mandiri.

C. Implementasi Strategi Dakwah Yayasan Badan Wakaf Sultan Agung

Semarang di Kampus UNISSULA

1. Pengorganisasian

a. Struktur Kepengurusan

Sejak proklamasi kemerdekaan, pada tanggal 31 Juli 1950 M

bertepatan dengan 16 syawal 1369 H, maka dibentuk susunan pengurus

pertama sebagai berikut:

56

Susunan Pengurus Pertama

Pelindung : Residen Milono

Ketua : Dr. Abdul Goffar, Sd.M

Wakil Ketua : Ustadz. Abu Bakar Assegaff

Penulis I : R Soerjadi

Penulis II : Ali Al Edrus

Bendahara : H. Charmien

Komisaris : Moch.